

ZADANIE

Stavba: Chodník Nitrianske Sučany

Objekt: Spevnené plochy

Dátum: 12. 4. 2024

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					17490,10
5		Komunikácie					17490,10
1	001	122201101	Výkopové práce pre chodník hr. 35 cm s presnumom vrámci stavby a naložením, bez odvozu a skládky	m3	260,000	9,40	2444,00
2	001	215901201	Zhutnenie podložia vibračnou doskou 60 kN	m2	260,000	0,90	234,00
3	321	457971111	Dodávka a montáž geotextílie 300 g/m2	m2	260,000	2,10	546,00
4	221	564831122	Podklad z kameniva drveného fr. 0-32 mm hr. 10 cm so zhutnením, hornina andezit	m2	260,000	8,20	2132,00
5	221	564831123	Príplatok za spevnenie podkladu vo vjazdoch	m2	20,000	15,00	300,00
6	221	564831131	Podklad z kameniva drveného fr. 0-32 mm hr. 15 cm so zhutnením, hornina andezit	m2	202,000	11,50	2323,00
7	221	596912112	Kladenie dlažby do lôžka hr. 3 cm z kameniva drveného + kamenivo drvené fr. 2-4 mm	m2	196,000	16,20	3175,20
8		PDH20/10/6P	Dlažba 20x10 hr. 6 cm colormix sivo-čierna	m2	200,000	12,60	2520,00
9	221	919737111	Rezanie betónovej dlažby hrúbky do 6 cm	m	70,000	7,50	525,00
10	221	917862112	Osadenie chodníkového obrubníka do betónového lôžka hr. 10 cm + betón C12/15	m	105,000	19,60	2058,00
11		OP15/5	Obrubník 50/15/5 cm sivý	ks	194,000	1,60	310,40
12		OP20/8	Obrubník chodníkový 100/20/8 cm	ks	10,000	3,90	39,00
13	221	917862113	Osadenie cestného obrubníka do betónového lôžka hr. 10 cm + betón C12/15	m	22,000	23,50	517,00
14		OC25/15	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	5,000	5,50	27,50
15		OC15/15	Obrubník cestný nábehový 100/15/15 cm	ks	12,000	5,50	66,00
16		OC25/15/15	Obrubník cestný sklopka 100/25-15/15 cm (ľavý alebo pravý)	ks	6,000	17,50	105,00
17	221	917862191	Vybúranie cestných obrubníkov s naložením, bez odvozu a skládky	m	12,000	14,00	168,00

Celkom

17490,10

REHAK® **3**

REHAK s.r.o.
Dopravná 18, 955 01 Topoľčany
IČO: 31419810 • IČ DPH: SK2020419434